2009 年 08 月 18 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）
代表取締役 グループCEO 菊川 曉
本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22
 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

台湾、香港、マカオにおけるオンラインゲーム「iL : Soulbringer」（アイエル）の
ライセンス契約締結についてのお知らせ

当社連結子会社である nFlavor Corp.（エヌフレーバー、韓国ソウル市）は、オンラインゲーム「iL : Soulbringer」（アイ

エル）の台湾、香港、マカオにおけるサービス提供に関し、Gamania Digital Entertainment Co., Ltd（台湾 台北市）と 2009

年 7 月 22 日にライセンス契約を締結いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記
1．「iL : Soulbringer」の概要

「iL : Soulbringer」は、グラフィックのクオリティの高く、可愛らしいおとぎ話風の MMORPG であり、韓国

有数のゲーム情報サイト MUD4U で、「今後期待するゲーム」 第 2 位にランクインし高評価を得ております。

2009 年の台湾オンラインゲーム市場は、対前年比 8.4％増の約 327 億円になると予測されており、このオンラ

インゲーム市場の内、46％がカジュアルゲーム、残りが MMORPG を占めております。（出所：MIC）

その市場の中で、Gamania Digital Entertainment Co., Ltd は、台湾で最大手のオンラインゲーム会社であり、運営して

いるポータルサイトは、幅広い会員層に支持されており、提供しているゲームの評価はとても高いです。

Gamania Digital Entertainment Co., Ltd との契約は今後の「iL : Soulbringer」のグローバル展開に大きな影響を与え

ていくと期待しております。

◆Gamania Digital Entertainment Co., Ltdの概要

商号 Gamania Digital Entertainment Co., Ltd

URL http://tw.gamania.com/

所在地 18F, No. 736 Chung-Cheng Road, Chung-Ho City, Taipei 235, Taiwan

CEO Albert Liu

事業内容 オンラインゲーム運営事業および開発事業

2．契約の概要

契約締結日 2009 年７月 22 日

契約期間 商業化より 3 年

契約内容等の確認に時間を要してしまい、発表が遅れ申し訳ございませんでした。現在、オープンβ版ならびに商業

化サービス提供開始時期は未定ですが、予定が決まり次第発表させていただきます。

3．今後の取組み

GALA Group といたしましては、今後も自社開発ゲームを中心にライセンス展開を行い、グローバルにオンラインゲー

ム事業を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループマネジメント室 末廣

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-12-22

TEL 03-5778-0324  FAX 03-5778-0340

Email：ir@gala.jp